
 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za održivi razvoj 
Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
Pazin, M. B. Rašana 2/4 
tel.052/621-411, fax: 052/624-977 
 
KLASA:340-01/11-01/ 02 
URBROJ: 2163/1-08/2-11-02 
Pazin, 10. ožujka 2011. 
 
 
 
 
 

     ISTARSKA ŽUPANIJA 
     ŽUPAN 
 
     putem 
     Stručne službe Skupštine  
 
 

PREDMET: Prijedlog   Zaklju čka  o  davanju  suglasnosti  Županijskoj  upravi  z a  
                    ceste Istarske  županije  na  p otpisivanje Ugovora o pružanju pravne 
                    pomo ći i odvjetni čkih usluga 
                     
 
                      

       U prilogu dopisa dostavljamo predmetni akt na usvajanje. 
 
 

                   Sa štovanjem, 
        
 
        PROČELNIK 
          Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
 
 
 
 
Privitak: 

1. Prijedlog Zaključka, 
2. Obrazloženje, 
3. Odluka Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste o zaključenju  Ugovora 
4.Prijedlog  Ugovora o pružanju pravne pomoći i odvjetničkih usluga. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" br. 33/01; 60/01; 129/05; 109/07; 125/08 i 36/09) te članka 65. i 85. 
Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09), Župan Istarske 
županije  dana 17. ožujka 2011. godine donosi  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti Županijskoj upravi za ceste I Ž 

o pružanju pravne pomo ći i odvjetni čkih usluga 
 
 
1. Daje se suglasnost Županijskoj upravi za ceste Istarske županije na potpisivanje 

Ugovora o pružanju pravne pomoći i odvjetničkih usluga sa Odvjetničkim uredom 
mr.sc. Rudolfa Frančule iz Pule 

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
Klasa: 340-01/11-01/04 
Urbroj: 2163/1-01/8-11-2 
Pula, 17. ožujka 2011. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
         ŽUPAN 
              IVAN JAKOV ČIĆ 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Županijska uprava za ceste IŽ, Pazin, 
2. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, 
3. Odsjek za pomorstvo, promet i veze IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
I    PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE  ZAKLJUČKA 
 
 Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka jesu članak 44. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi  ("Narodne novine" br. 33/01; 60/01; 129/05; 109/07; 
125/08 i 36/09), i članak 16. Statuta Županijske uprave za ceste Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 5/05) kojim je propisano da Upravno vijeće 
odlučuje o uzimanju zajmova, prodaji i kupnji stvari i prava samostalno do 200.000,00 kn 
vrijednosti pojedinačnog posla ili ugovora, a iznad toga iznosa uz suglasnost Župana. 
 
II   OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM ZAKLJUČKOM 
 
 Ovim  Zaključkom  Župan  Istarske  županije  daje suglasnost Županijskoj upravi  
za ceste Istarske županije na potpisivanje Ugovora o pružanju pravne pomoći i 
odvjetničkih usluga sa Odvjetničkim uredom mr.sc. Rudolfa Frančule iz Pule. 
 
III  TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA S OBRAZLOŽENJEM 
 
 U skladu sa Zakonom o javnoj nabavi (N.N. 110/07, 125/08) Županijska uprava za 
ceste Istarske županije (u daljnjem tekstu: naručitelj) je zatražila ponudu Odvjetničkog 
ureda mr.sc. Rudolfa Frančule, A. Kačića Miošića 4/II, 52100 Pula. Pristigla ponuda je 
ocijenjena kao prihvatljiva i u skladu s natječajnom dokumentacijom. 
  

Naručitelj je objavio obavijest o početku postupka javne nabave u Elektroničkom 
oglasniku pod brojem N-32-M-103995-020211 od 03.02.2011. godine za uslugu pružanja 
pravnih savjeta i zastupanja Županijske uprave za ceste Istarske županije kategorije: 21 s  
Odvjetničkim uredom mr.sc. Rudolfa Frančule, A. Kačića Miošića 4/II, 52100 Pula. 
 

Kako u roku mirovanja od dana objave nije izjavljena žalba Državnoj komisiji protiv 
obavijesti o početku postupka javne nabave javnih usluga iz Dodatka II.B, ravnatelj 
naručitelja predlaže da se sklopi ugovor s Odvjetničkim uredom mr.sc. Rudolfa Frančule, A. 
Kačića Miošića 4/II, 52100 Pula na iznos od 207.317,00 kn (bez PDV-a) odnosno 
255.000,00 kn s PDV-om. 

 
 Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Istarske županije dana, 04.03.2011. 
godine donijelo je Odluku o zaključenju  ugovora za uslugu pružanja pravnih savjeta i 
zastupanja Županijske uprave za ceste Istarske županije s Odvjetničkim uredom mr.sc. 
Rudolfa Frančule, A. Kačića Miošića 4/II, 52100 Pula na iznos od 207.317,00 kn (bez PDV-
a) odnosno 255.000,00 kn s PDV-om. 
 

Sredstva su osigurana u Planu građenja i održavanja županijskih i lokalnih cesta za 
2011. godinu na poziciji 3237 – intelektualne i osobne usluge. 
 
 
 Tekst Prijedloga Ugovora, i  Prijedlog Zaključka dostavljeni su u privitku.    







 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


